


Skip to content

		
			
					
				
			
	
	
	
	
		

		
		
				
				
									
			[image: ]				
									

				

				
				
			PERSONĪBAS PILNVEIDOŠANAS CENTRS
		

				

				

		
				
				
			
			
					Sākums
	Kalendārs
	Par mums
	Mūsu grāmatas



	Resursi
	NLP
	Koučings
	Eriksona hipnoze
	Meditācija
	Publikācijas



	Kontakti

			
					
						Menu
		

					
					Sākums
	Kalendārs
	Par mums
	Mūsu grāmatas



	Resursi
	NLP
	Koučings
	Eriksona hipnoze
	Meditācija
	Publikācijas



	Kontakti

			
				

				

				

		
				
				
					
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Facebook
											
				
					

				

				

				

				

				
				
							Ja nav vēja, ķeries pie airiem. Latīņu sakāmvārds
						

				

					

				

				

				
			
					
				
				
			Lapa nav atrasta!
		

				

				
				
					
			Uzmanību!
							Notiek pāreja uz mājaslapas jauno versiju! Iespējami īslaicīgi darbības traucējumi! 

Agrāk veidotās saites var nedarboties! Lūdzu, izmantojiet izvēlni, lai atrastu interesējošo tēmu! 

Iespējams, ka kāda informatīvā lapa vēl nav pieejama jaunajā versijā!
										
											×
										Dismiss this alert.
				
					

				

				

				
				
							Šāda adrese neeksistē vai tā ir ievadīta kļūdaini!
						

				

					

				

				

				
			
					
		
		
		
				
				
			info
		

				

				
				
			
			
											

											Par mums
											
									
	
											

											Kalendārs
											
									
	
											

											Reģistrācijas un samaksas noteikumi
											
									
	
											

												
													
										Privātuma politika
											
									
	
											

											Kā mūs atrast
											
									


				

				

				

		
				
				
			Pakalpojumi
		

				

				
				
						
											

											NLP kursi
											
									
	
											

											Koučings
											
									
	
											

											Personīgās meistarības treniņi
											
									
	
										Mācību programmas uzņēmumiem
									
	
										Uzņēmumu atsauksmes
									


				

				

				

		
				
				
			Kontakti
		

				

				
				
						
											
													
										SIA Personības pilnveidošanas centrs
									
	
										Rīgā, Matīsa ielā 103b (2. stāvā)
									
	
										Tālruņi: 26520495, 29298246
									
	
											

											E-pasts: info@nlpcentrs.lv
											
									


				

				

				

		
				
				
			Resursi
		

				

				
				
						
										Mūsu grāmatas
									
	
											

												
													
										Publikācijas
											
									
	
											

												
													
										NLP tehniku kolekcija
											
									
	
											

												
													
										Biežāk uzdotie jautājumi par NLP
											
									


				

				

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

				
				
			Copyright © 2002-2023, Personības pilnveidošanas centrs.  Visas tiesības rezervētas.
		

				

				

					

				

				

		

			
			


			



































